PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PREFEITO ; - a

| pulicado no Boletim Oftialta.|

| Emi) po) ST

PORTARIA 021/19, DE 18 DE JANEIRO DE 2019. [ass 77777

k

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos Ill, V, Vil e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º —- EXONERAR, GABRIEL GONÇALVES RIBEIRO,inscrito(a) na matrícula
de nº 5301-5, do cargo em provimento de comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO
DE PESQUISAS E ESTUDOS LITERÁRIOS DA SMEEL,cessando a percepção da impor-

tância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-2, de acordo com o Processo Admi-
nistrativo nº 2019.00714-9.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigora partir de 01/02/2019.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipalde Miracema, 18 de Janeiro de 2019.

7

A ra
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema